CAMARA MUNICIPAL DE NOVANAZARÉ . MT
Estado de.Mato Grosso

INDICAÇÃO No 008 /2009
i
a

AUTORIA VEREADOR: MARCOS SCHERER

O vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor, após
ouvir o soberano Plenário desta casa, a solicitar da Exmu,Sf . Railda de Fátima
Alves, Prefeita Municipal, para que providencie com urgência, quebra-molas
na rua Progresso em frente à Igrej a Assembléia de Deus da Missâo.

Justificativa

Tal medida e de suma importância, para que'de mais segurança
as pessoas que ali freqüenta e a população que precisa transitar na
referida rua, pois a mesma e de principal acesso a nossa cidade.

Mile Nove.
d,re^/" ,un

MARCOS SCHERER
VEREADOR -PPS

LEi GI SLAhTDO C O1VI R,E SIPOIYSABILIDADE.

Av. FÍêiAsusünê, s/no - 6q. com Rua 20 - rer;Í3313Íi];113.il.ffi1;cêp 78638400 - No'e Nazará - Mr

GESTÃO 2009 - 2010

Sala das sessões, aos dezesseis dia do mês de fevereiro de Dois

G^,,